2025年９月30日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 取締役管理部長 三浦 淳一

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、執行役員の選任について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任（2025年10月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

高橋 一雄
執行役員

WEBマーケティング部長
WEBマーケティング部長

＜ご参考＞

氏 名  高橋 一雄（たかはし かずお）

 生 年 月 日  1997年12月23日

 略 歴  2020年４月 当社入社（新卒）

        2023年10月 当社WEBマーケティング部 直接販売課（現セールスプロモーション

課）課長 就任

        2024年10月 当社WEBマーケティング部長代理 就任

2025年４月 当社WEBマーケティング部長 就任

以上